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Text Helen Karlsson 

RÅM 2023 ägde rum på Hotell Högland i Nässjö. 
Handvävare i Jönköpings Län som var arrangörer denna gång. 
Vid ankomstanmälan ll Råm delades det ut kassar i smålandsdräll som våra 
medlemmar har vävt med program och turistbroschyrer. Försäljning av två olika 
lo erier, e  med diverse vinster som inte enbart var tex lt och det andra med 
e  stort lapptäcke som medlemmarna har vävt lapparna ll. 

Utställningen ”Mode Väv” med handvävda kläder kunde beskådas i e  rum. 

Vad Handvävare i Jönköpings län har ha  för olika teman var utställt i 
kongresshallen bla. Smålandsdräll och Prov vävar från en gammal väv bok. 

Du kunde vara med på tre olika Workshops; Enkla vävar, Hooky (hakning) och 
Väv en Brosch i smålandsdräll. 

I Nässjö konsthall hade Mirjam Hemström Farsi utställningen 
”Vävda rumsligheter” 

Föreläsning ”Vävda trådar genom d och rum” med Sofia Hagström Möller, där 
hon berä ade bla om sin tex la arbete, konstverk och lite om utställningen 
”Woven DNA” i Vetlanda Museum. 

Eksjö Museum pågick utställningen ”Ma or Ma or Ma or” 
Ny vävda ma or med inspira on av en gammal ma a. 

Du kunde följa med på resa med buss ll Vetlanda och Eksjö för a  se 
utställningarna där, i Eksjö visades också Aschanska gården e  borgarhem från 
början av 1900 talet. 

Riksårsmötet ägde rum på lördagen, ordförande var Helena Jonsson 
Landshövding i Jönköping. Väl genomfört och smidigt möte. 
Stort tack ll Helena. E er mötet delades Guld sky eln ut ll Kers n Lovallius. 

På Lördagskvällen var det festmiddag och modevisning, vi bjöds på vä erröding 
ll huvudrä  och som avslutning småländsk ostkaka. Modevisning med nya och 

äldre vävda kläder och schalar, kul a  se dom visas på de a sä , medlemmar 
och tjejer från Brinell gymnasiet i Nässjö hjälpte ll a  visa kläderna, stort tack 

ll er alla för visningen. 

Tack ll alla som bidragit ll a  Råm kunde genomföra så väl. Tack Eurobuss för 
resan. Tack Hotell Högland jä ebra service. Stort Tack framförallt ll våra 
medlemmarna för allt hårt arbete både före och under RÅM. //Styrelsen 


